MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0626/2021 Em 12 de abril de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C â m a r a Munic ipal
Rua São Bento, 887
A R A R A Q U A R A / S P

Câmara Munic ipal de
Protocolo: 2914/2021 de 1 9 / 0 4 / 2 0 2 1 i t r i ê -

Documento: Resposta n 0 1 à Indicação n 0 305/2021
nCHlF«a dGABTNm r r U R A 0 0 M U N I C Í P I C D E ARARA<3"ARA

Destinatário: GER, DE EXPEDIENTE.

Seninor Presidente:

_ Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a Ind icaçao n0 0305/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, intormamos,
con forme man i fes tação prestada pela Secretaria Munic ipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi execu tado .

estima e cons ideração.
Na opor tun idade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

JVBI7134/2021)

ALAI1

Chefe c e Gab ine te

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2V6Y8P8B4U4A6J0
		2021-04-20T15:53:25-0300